三、相关协议的主要内容

1、固定资产贷款合同

（1）甲方（贷款人）：平安银行武汉分行

（2）乙方（借款人）：武汉名流

（3）贷款额度和期限：人民币肆亿元整（￥40,000万元），期限为贰年

（4）贷款利率：9.5%/年

（5）贷款用途：名流人和天地风和园项目二、三期建设

（6）其他约定事项：乙方可分次办理在建工程抵押，首次抵押面积不低于 10 万方，累计

抵押面积不低于 19万方。

2、抵押担保合同

（1）甲方（抵押权人）：平安银行武汉分行

（2）乙方（抵押人）：武汉名流

（3）债务人：武汉名流

（4）债务本金：人民币肆亿元整（￥40,000万元）

（5）抵押物：名流人和天地风和园二、三期在建工程

3、保证担保合同

（1）甲方（债权人）：平安银行武汉分行

（2）乙方（保证人）：名流置业、刘道明先生

（3）债务人：武汉名流

（4）债务本金：人民币肆亿元整（￥40,000万元）

（5）保证期间：合同生效日起至债务履行期限届满之日后两年

四、对公司的影响

公司作为武汉名流的母公司，对该公司资金具有较强的控制能力。 武汉名流具有持续经

营能力和偿还债务能力，本公司上述担保将有利于其筹措项目开发资金，对其业务发展产生

积极的作用，从而保障公司经营目标和发展规划的顺利实现，符合公司整体利益。

五、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至公告日，公司及控股子公司对外担保总额为 418,274 万元（不含本次担保），占公司

最近一期经审计（2012年 12月 31日）净资产的比例为 77.41%。 其中公司对控股子公司的担

保总额为 411,274万元。 公司无逾期担保情况。

六、备查文件

1、《固定资产贷款合同》；

2、《抵押担保合同》、《保证担保合同》。

特此公告。

名流置业集团股份有限公司

董 事 会

2013年 12月 28日

证券代码：002005� � � �证券简称：德豪润达 编号：2013—57

广东德豪润达电气股份有限公司

关于持股 5%以上股东减持股份的

提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

广东德豪润达电气股份有限公司（以下简称“本公司” ）于 2013 年 12 月 27 日接到持股

5%以上股东芜湖经开区光电产业投资发展有限公司（以下简称“经开区光电” ）、芜湖市龙窝

湖建设开发有限公司（以下简称“龙窝湖建设” ）的通知，经开区光电与龙窝湖建设近期通过

深圳证券交易所大宗交易系统分别出售了本公司股份 5,200万股、3,200万股。具体情况如下：

一、股东减持情况

1、股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持时间期间

本次减持股份

股数(股) 占总股本比例

成交均价(元 /

股)

经开区光电

大宗交易 2013年 12月 9日 27,250,000 2.34% 8.15

大宗交易 2013年 12月 26日 24,750,000 2.12% 7.14

合计 -- 52,000,000 4.46% 7.67

龙窝湖建设 大宗交易 2013年 12月 26日 32,000,000 2.74% 7.14

2、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数(股)

占总股本

比例

股数(股)

占总股本比

例

经开区光电

合计持有股份 104,000,000 8.92% 52,000,000 4.46%

其中：无限售条件股份 104,000,000 8.92% 52,000,000 4.46%

有限售条件股份 0 0% 0 0%

龙窝湖建设

合计持有股份 64,000,000 5.49% 32,000,000 2.74%

其中：无限售条件股份 64,000,000 5.49% 32,000,000 2.74%

有限售条件股份 0 0% 0 0%

二、其他重要事项

本次减持之后经开区光电与龙窝湖建设不再是本公司持股 5%以上的股东，相关的《简式

权益变动报告书》与本公告同日刊登于本公司的指定信息披露媒体上。

特此公告。

广东德豪润达电气股份有限公司董事会

二○一三年十二月二十七日

股票代码：002005� � � �证券简称：德豪润达 编号：2013—58

广东德豪润达电气股份有限公司

简式权益变动报告书

上市公司名称：广东德豪润达电气股份有限公司

上市地点：深圳证券交易所

股票简称：德豪润达

股票代码：002005

信息披露义务人：芜湖经开区光电产业投资发展有限公司

住所：芜湖经济技术开发区管委会办公楼三楼

通讯地址：芜湖经济技术开发区管委会办公楼三楼

股份变动性质：减少

签署日期：二〇一三年十二月二十七日

信息披露义务人声明

一、信息披露义务人依据《中国人民共和国证券法》、《上市公司收购管理办法》、《公开

发行证券的公司信息披露内容与格式准则第 15号—权益变动报告书》及相关法律、法规编写

本权益变动报告书。

二、信息披露义务人签署本报告已获得必要的授权和批准。

三、依据《中国人民共和国证券法》、《上市公司收购管理办法》的规定，本报告书已全面

披露了信息披露义务人在广东德豪润达电气股份有限公司拥有权益的股份变动情况。

截止本报告书签署之日，除本报告书披露的持股信息外，信息披露义务人没有通过任何

其他方式增加或减少其在广东德豪润达电气股份有限公司中拥有权益的股份。

释 义

本持股报告书中，除非文义另有所指，下列简称具有如下特定意义：

信息披露义务人 指 芜湖经开区光电产业投资发展有限公司

上市公司、本公司、德豪润达 指 广东德豪润达电气股份有限公司

本报告书 指 芜湖经开区光电产业投资发展有限公司简式权益变动报告书